ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2022 г.				№41/140

О регистрации депутатами Совета депутатов
муниципального образования – Перкинское сельское поселение
Спасского муниципального района Рязанской области

На основании статьи 69Закона Рязанской областиот 05.08.2011г. №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской областирешила:
1. Зарегистрировать Иванееву Елену Викторовну, Ильинову Светлану Владимировну, Таланову Оксану Анатольевнудепутатами Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1.
2. Зарегистрировать Беликова Сергея Юрьевича депутатомСовета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 2.
3. Выдать вышеуказанным депутатам удостоверения об избрании депутатамиСовета депутатов муниципального образования – Перкинское сельскоепоселениеСпасского муниципального района Рязанской области.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель							В.И.Епишкин

Секретарь								Н.А. Куприянова